marus prior Belrami, Hesselinus prior Mentenai. De cano-
nicis : Bernardus prior eorum, Ranulphus ; de laicis : Hugo
Tirellus, Ingerramus de Belramo et multi alii.

Cartulaire de Valloires, no 207. — Numéroté XLVII en rouge, fol.
XXXV Ro.

XLIX

Confirmation par Garnier, abbé de Marmoutier, de la
cession du domaine de Valloires, faite à l'abbaye de Ba-
lances par le prieur de Biencourt (s. d. vers 1152).

Caria G. Abbatis Majoris Monasterii, de censu de
Buiencurt.

G. Dei gratia abbas Majoris Monasterii, fratribus de
Balanciis secundum Cisterciensis Ecclesie ordinem viven-
tibus, salutem. Ad notitiam capitis sui soient menbrorum
(sic) referri. Caput autem quod ceteris menbris more judicis
presidet, débet ita singula queque examinare, ut bene acla
coroboret, aliter quam decet facta emendet. Quapropter ego
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G. Dei paciencia indignum, ut timeo, Majoris Monasterii
caput, audiens pactionem que inter vos et fratres nostros de
Buiencurt facta est, et una cum conventu, ut bene compo-
sitam laudo, et sicut cyrographo vestro digestum est, salvis
redditibus qui constituti sunt perpetualiter, quicquid Ecclesia
nostra de Buiencurt apud Valerias habebat, possidendum
concedo, ac sigilli nostri auctoritate confirmo.

Cartulaire de Valloires, n» 206. — Numéroté XLVI en rouge,
fol. XXXV Ro.

L

Echange entre les abbayes de Marmoutier et de Saint-
Josse-au-Bois (1156).

Fratres Majoris Monasterii et eorum abbas Robertus,
conventionem quam habuerunt cum abbate et canonicis
ecclesie Sancti Judoci de Nemore, ad memoriam posterorum
scripto commendare curaverunt. Noverint igitur tam pré-
sentes quam futuri quod prior de Mentenai Sanctique
Remigii, caritatis et pacis intuitu, cum canonicis sancti
Judoci talem subierunt conventionem ut videlicet quicquid
predicti monachi habebant in parochia Domni Martini et
Torti fontis et in altari de Alconnai, necnon et campum quem
habebant in parochia de Soiberchmetz, ecclesia Sancti
Judoci perpetuo jure possideat, sub annuo cehsu unius marce
ad magnum pondus, in festo sancti Joannis Baptiste persol-
vende ; ita videlicet quod monachi habeant terciam partem
décime quam canonici possidebant in toto territorio Sancti
Remigii et de Capella et de Helbecorth et de Kerriu-. Con-
cesserunt etiam eisdem monachis canonici quicquid habe-
bant in nemore de Mosench et campos quos habebant in
vadimonium in territorio de Kerriu et quicquid decime
habebant in parochia de Domrechier. Ut autem hec com-
positio, assensu utriusque capituli, monachorum videlicet
et canonicorum, facta, inconcussa permaneat, cirographum
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inde factum et in duo divisum est, parsque canonicorurri
sigillo monachorum, et monachorum portio sigillo canoni-
corum munita est.